
INSTruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIÍICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

DEL OI ENERO AL 30 DE ABRIL DE 2O2O

DESARROLLO SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

Toüal de Gasto

1,720,333.00

1,720,333.00

r,720,333.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

1,720,333.00

1,720,333.00

492,298.65

492,298.65

492,298.65

492,298.6s 1,228,034.35

492,298.65 1,228,034.35

492,298.55 1,228,034.35

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las c¡Fas contenidas en este estado financiero son veraces yconüenen toda la ¡nformación referente a la situación y/o los
resultados del Insütuto llil¡n¡cipal para la Juventud del ffirn¡cipio de Pachuca de Soto, Estado de H¡dalgo, afirmando ser legalmente responsables de la autenüc¡dad y
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